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Dotyczy: ,Budowa zbiornika retencyjnego dla $ciekéw opadowych odprowadzanych z
Dzielnicy Wschodniej poprzez réw S-8 do rzeki Stramniczki w_rejonie _ul. Orlej-
Kaszubskiej”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia:

Pytanie nr 1:

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonana Sciezka komunikacyjna z grysu tak jak jest na
rys nr 1 w projekcie wykonawczym czy z ttucznia tak jak jest na rys nr 5 i 3 w projekcie
wykonawczym? '

Odpowiedz 1:
Sciezke eksploatacyjng szerokoséci 1,50 m i grubosci 15 cm. wykonaé zgodnie z pkt.4.11.2
projektu wykonawczego z tlucznia kamiennego o granulacji ttucznia od 1-3 cm.

Pytanie nr 2:
Prosimy o informacje jakie Srodki finansowe majq Panstwo zagwarantowane na
powyzszq inwestycje?

Odpowiedz 2:

Zgodnie z przepisami art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajgcy informuije, iz kwote jakg
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamodwienia poda bezposrednio przed otwarciem
ofert.

Pytanie nr 3:

Jakie kruszywo nalezny uzyc pod plyty betonowe 150x300x12cm zgodnie z opisem
PW nalezy uzyc¢ zwir o grubo$ci 25 cm natomiast na rysunku nr 5 szczegdt C jest pospdtka
grubosci 15-20 cm?

Odpowiedz 3:
Zgodnie z pkt.4.11.1. projektu wykonawczego nalezy stosowac zwir.

Pytanie nr 4:

Prosze o wskazanie gdzie ma byc posadowiona studnia pofgczeniowa dn 1200mm, o
ktdrej jest mowa w odpowiedziach z dnia 27.01.2020 odpowiedz nr 2, poniewaz w opisie PW
nie mam mowy o takiej studni, natomiast jest studnia czerpna dn 600mm.
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Odpowiedz 4:

Zgodnie z pkt.4.4. projektu wykonawczego potaczenie kanatu odptywowego DN/600

mm z kanatami DN450 wykona¢ za pomocg tréjnika. Zapis o studzience potaczeniowej na
kanatach odptywowych jest btedem redakcyjnym, gdyz taka studzienka nie wystepuje.

Pytanie nr 5:

Prosze o wyjasnienie z jakich warstw nalezy wykonac zbiornik, gdyZz ¢zgS¢ opisowa

dokumentacji okresla warstwy jako:

Geowldknina utozona na wyrdwnanym gruncie rodzimym na dnie wykopu i skarpach
Warstwa piasku o grubosci 10,0 cm w celu dokladnego wypoziomowania dna
zbiornika

Geomembrana PEHD , gr 2,0 mm

Warstwa piasku grubosci 15 cm

Geowfoknina

Warstwa piasku gr. 10-16 cm

Piyty chodnikowe betonowe na dnie zbiornika, o wymiarach 50 x50 x7 cm

Plyty azurowe na skarpach zbiornika, betonowe o wymiarach 60 x 80 x

8cm

Natomiast rysunki oraz przedmiar, okreslajg warstwy jako:

Warstwa piasku grubosci 156 cm

Geowibknina

Warstwa piasku gr. 10-15 cm

Piyty chodnikowe betonowe na dnie zbiornika, o wymiarach 50 x50 x7 cm
Piyty azurowe na skarpach zbiornika, betonowe o wymiarach 60 x 80 x 8 cm

Prosze takze o okreSlenie warstw kruszywa gdyz, rys. nr 6 wskazuje na Zwir,

przedmiar takze, natomiast pozostate opisy i rysunki wskazuja na piasek/ grunt rodzimy.

W zwigzku z watpliwosciami, ktére maja znaczny wplyw na cene oferowanych prac,

prosze o wyjasnienie i przedfuzenie terminu skiadania ofert.

Odpowiedz 5:

Technologie uszczelnienia dna i skarp zbiornika przyja¢ zgodnie z pkt. 4.3.1 projektu
wykonawczego gdzie podane sg grubosci  poszczegdlnych warstw podsypki. Jako
podsypke stosowac piasek.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje jakie Srodki finansowe majg Panstwo zagwarantowane na powyzszg
inwestycje?

Odpowiedz 6:

Patrz odp. nr 2.

Z uwagi na oczekiwanie na odpowiedZz od projektanta w kwestii dotyczacej obliczen
statycznych zwigzanych z ewentualnym wptywem wod gruntowych na konstrukcje zbiornika
zamawiajgcy informuje, ze wydtuza termin sktadania ofert do 12.02.2020 r.
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